I. SPRING CLASSIC 2020

1. vozidlo jizdni doba diléikm  celkové km prim. rychlost

1st car due target time part km total km average speed
TC1 - START Pisek-Hradisté 10:00 0,0 0,0

RT1 PRIVESY KOMAT (10:00) 0,00 0,00
RT 2 Dudék (10:30) 22,60 22,60
RT 3 Klub Pant z Ponozkovic (11:07) 29,93 52,53
o | RT4 SM produkt (11:29) 18,64 71,17
§ LUNCH - MODRAVA, PIVOVAR LYER (12:20) 2:20 34,33 105,50 45,2 km/h
% TC2 Modrava 13:15
'g COFFEE BREAK - JAVORNIK, PENZION NA PODLESI (13:55) 32,76 138,26 49,1 km/h
§ TC3 Javornik 14:15
; RTS Dobré voda (14:16) 0,12 138,38
?; RT6 INOTECH electronic (14:26) 5,86 144,24
% RT7 LIVA Piedslavice (14:53) 18,56 162,80
@ PREDSLAVICE, MUZEUM VENKOVSKEHO ZIVOTA (14:57) max. 0:10 2,86 165,66
PC LIVA Pfedslavice (15:07)
RT 8 Auto Vinkler (16:07) 35,30 200,96
RT9 Auto Veteran Kaleidoskop (16:07) 0,18 201,14

TC4 - FINISH Pisek-Hradisté : 202,04 33,3 km/h

TC = time control / ¢asovd kontrola RT = regularity test / test pfesnosti PC = official passage control / oficidlni prajezdni kontrola



